2

ПРОЕКТ
вносит комитет Думы Изобильненского
городского округа Ставропольского края
по вопросам законности и местного самоуправления

_______________И.В. Омельченко

[bookmark: _GoBack]ДУМА ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

О результатах мониторинга правоприменения
в Думе Изобильненского городского округа Ставропольского края
за 2020 год

Заслушав информацию о результатах мониторинга правоприменения в Думе Изобильненского городского округа Ставропольского края за 2020 год, в соответствии с пунктом 15 Порядка организации и проведения мониторинга правоприменения в Думе Изобильненского городского округа Ставропольского края, утвержденного решением Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края от 29 июня 2018 года №151
Дума Изобильненского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Информацию о результатах мониторинга правоприменения в Думе Изобильненского городского округа Ставропольского края за 2020 год принять к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Изобильненского городского
округа Ставропольского края                                                               А.М. Рогов